

Banga Holding ApS

Sdr. Jagtvej 25
2970 Hørsholm

CVR-nr. 36065869

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 20. juni 2022

Sonu Gurpreet Singh Banga
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Banga Holding ApS
Sdr. Jagtvej 25
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 36065869

Direktion

Sonu Gurpreet Singh Banga

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og investere i aktier, anpartar og andre aktiver samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.516.625 mod DKK 2.142.661 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 14.336.745.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttotab		-50.694	-15.483
Indtægter af kapitalinteresser	3	3.012.724	1.999.246
Finansielle indtægter		666.768	198.791
Finansielle omkostninger		-2.623	-16.710
Resultat før skat		3.626.175	2.165.844
Skat af årets resultat	1	-109.550	-23.183
Årets resultat		3.516.625	2.142.661

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	989.759	678.178
Overført til overført resultat	2.526.866	1.464.483
Årets resultat	3.516.625	2.142.661

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Kapitalinteresser	3	3.601.116	2.611.357
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.865.163	1.865.163
Finansielle anlægsaktiver	2	5.466.279	4.476.520
Anlægsaktiver		5.466.279	4.476.520
Andre tilgodehavender		263.500	320.000
Tilgodehavender		263.500	320.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	8.119.994	5.615.063
Værdipapirer og kapitalandele		8.119.994	5.615.063
Likvide beholdninger		569.897	470.550
Omsætningsaktiver		8.953.391	6.405.613
Aktiver i alt		14.419.670	10.882.133

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.395.137	1.405.378
Overført resultat		11.891.608	9.364.742
Egenkapital		<u>14.336.745</u>	<u>10.820.120</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat	1	60.333	47.383
Anden gæld		17.592	9.630
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>82.925</u>	<u>62.013</u>
Gældsforpligtelser		<u>82.925</u>	<u>62.013</u>
Passiver i alt		<u>14.419.670</u>	<u>10.882.133</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	50.000	727.200	7.900.259	110.600	8.788.059
Udbetalt udbytte			0	-110.600	-110.600
Overført via resultatdisponeringen		678.178	1.464.483	0	2.142.661
Egenkapital pr. 1. januar 2021	50.000	1.405.378	9.364.742	0	10.820.120
Overført via resultatdisponeringen		989.759	2.526.866	0	3.516.625
Egenkapital pr. 31. december 2021	50.000	2.395.137	11.891.608	0	14.336.745

Noter

1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	47.383	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-47.383			
Skat af årets resultat	109.550	0	109.550	23.183
Betalt acontoskat	-24.000			
Betalt udbytteskat	-25.217			
Skyldig pr. 31. december 2021	60.333	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			109.550	23.183
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristede gældsforpligtelser	60.333			
I alt	60.333	0		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i kapi- tal- interesser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	1.205.979	1.865.163	3.071.142	3.071.142
Kostpris pr. 31. december 2021	1.205.979	1.865.163	3.071.142	3.071.142
Opskrivninger pr. 1. januar 2021	1.405.378	0	1.405.378	727.200
Årets opskrivninger	3.012.724	0	3.012.724	678.178
Modtaget udbytte i året	-2.022.965		-2.022.965	0
Opskrivninger pr. 31. december 2021	2.395.137	0	2.395.137	1.405.378
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	3.601.116	1.865.163	5.466.279	4.476.520

Noter, fortsat

3. Kapitalandele i associerede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Banga Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Intellishore Group A/S, Hellerup	50%	500.000	6.025.447	7.202.232	3.012.724	3.601.116
I alt					3.012.724	3.601.116

Der indregnes således:

Kapitalandele i kapitalinteresser						3.601.116
I alt						3.601.116

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	532.310
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	8.119.994

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Sonu Gurpreet Singh Banga

Direktør

Serienummer: 9d9612fe-9b79-411b-b0be-e6b2e9110647

IP: 185.81.xxx.xxx

2022-06-20 09:10:30 UTC



Ulrik Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1271328765151

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-06-20 09:17:27 UTC



Sonu Gurpreet Singh Banga

Dirigent

Serienummer: 9d9612fe-9b79-411b-b0be-e6b2e9110647

IP: 185.81.xxx.xxx

2022-06-20 09:40:37 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2ADL7-3IKI3-0CAAV-NYXIS-3KSHD-YV5MZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>